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Pirmiausiai noriu padėkoti Jūsų savivaldybei už puoselėjamą ir globojamą

dviračių sporto discipliną. Tikiuosi ateityje daugiau savivaldybių turės dviračių sporto būrelius.

Istorinę Lietuvai datą, birželio 14 d., šeštadienį, kviečiame į pirmąjį  Minam100

vaikų ir jaunimo važiavimą Vilniuje, Valakampių II paplūdimyje Vaidilutės gatvėje. Tai

labdaringas vaikų ir jaunimo važiavimas, kuris bendradarbiaujant su Vilniaus miesto

savivaldybe, nevyriausybinėmis organizacijomis vyks Vilniuje, Valakampių miško ir upės

apsuptyje – laisvės ir gyvybės pilname gamtos fone.

Tai daugiau nei dviračių šventė. Tai – gyvas atminimo ir pilietiškumo renginys,

kuriame sportas susilieja su istorija, bendryste ir tikra meile Lietuvai.

Kviečiame mažuosius ir jaunuosius dviratininkus (nuo 5 metų iki 28 m.) iš visos

Lietuvos susiburti į pirmąjį tokio pobūdžio vaikų ir jaunimo važiavimą. Renginys neturi

analogų Lietuvoje ir yra skirtas tapti kasmetiniu susitelkimo simboliu – šventei, kuri neša ne

tik judesį, bet ir žinią.

 11 valandą Lietuvos dviračių sporto Vaikų plento čempionatas, organizuojamas kartu

su Lietuvos dviračių sporto federacijos pagalba.

 15 valandą iškilmingas važiavimo atidarymas, vėliavos ceremonija, Lietuvos himno

giedojimas, vaikų skautų rikiuotė.

 Dviračių trasa, pritaikyta įvairaus amžiaus vaikams – nuo mažųjų dviratukų iki

rimtesnių kilometrų.

 Saugus maršrutas, kuriuo rūpinsis šauliai, skautai, savanoriai ir policija.

 Padėkos, medaliai visiems dalyviams, įspūdžiai visam gyvenimui.

 Pasirūpinsime Jūsų sporto mokyklų vaikų ir trenerių maitinimu bei motyvacija toliau

auginti stiprius šalies piliečius.

Elektroninio dokumento nuorašas



 Renginio metu surinktos lėšos bus skirtos mažųjų dviratininkų specialiems dviračių

radarams, kuomet vaikai kelyje bus gerai matomi, o jų mynimo aplinką fiksuos vaizdo

įrašas.

Čia susitinka jaunieji dviratininkai ir jaunieji piliečiai. Skautai, šauliai –

pavyzdžiai, įkvepiantys ne žodžiais, o veiksmais. Važiuojame ne tik dėl sporto – miname

laisvę, istoriją ir ateitį.

Ši diena – apie mūsų vaikus. Apie Lietuvą, kurią jie augins savo žvilgsniu,

žingsniu ir širdimi.

Dėkoju už bendrystę Tėvynės labui!
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